PEMERINTAH KOTA SURABAYA
SEKRETARIAT DAERAH

Jalan Taman Surya No. 1, Surabaya 60272
Telepon (031) 5345689,5312144
Faksimile 5345689
Laman surabaya.go.id, Pos-el: umum@surabaya.go.id

PENGUMUMAN
NOMOR :400.14.1.1/7670/436.8.6/2025

TENTANG
Pengumuman Seleksi Parade Calon Paskibraka Kota Surabaya Tahun 2025

Menindaklankuti Hasil Seleksi Kesehatan yang telah dilaksanakan pada hari Rabu tanggal 16 April
2025 di Gedung Siola Lancai 4 Convention Hall JI. Tunjungan No. 1 - 3 Surabaya, maka dengan ini
disampaikan pengumuman hasil Seleksi Kesehatan dan tahap pelaksanaan seleksi selanjutnya
sebagai berikut :

1. Daftar nama sebagaimana terlampir dinyatakan lolos Seleksi Kesehatan dan dapat dilihat pada
akun masing - masing peserta di aplikasi transparansi paskibraka;

2. Daftar nama sebagaimana terlampir dapat mengikuti tahap pelaksanaan Seleksi Parade pada hari
Senin tanggal 21 April 2025 pukul 07.00 WIB bertempat di Gedung Barat Balai Pemuda JI.
Gubernur Suryo No.15 Surabaya;

3. Ketentuan mengikuti seleksi :
a. Peserta diwajibkan hadir 30 menit sebelum pelaksanaan seleksi;
b. Peserta diwajibkan membawa kartu ujian yang terdapat di aplikasi transparansi paskibraka;
c. Peserta diwajibkan membawa air minum dalam botol minum/tumblr;
d. Pada saat seleksi peserta diwajibkan mebawa pakaian :
Putra : atasan kaos berwarna putih dan bawahan celana pendek berwarna gelap

Putri : atasan kaos berwarna putih dan bawahan training panjang berwarna gelap

Demikian pengumuman ini disampaikan apabila terdapat kekeliruan dan/atau tambahan informasi
akan dilakukan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Surabaya
pada tanggal 17 April 2025

Surat ini Ditandatangani Elektronik Oleh :
SEKRETARIS DAERAH
i KOTA SURABAYA,

Dr. Ikhsan, S. Psi, MM.
Pembina Utama Madya / IV/d
NIP. 196908091995011002

. - UU ITE No 11 Tahun 2008 Pasal 5 Ayat 1
Egﬁi‘ﬁkasi "Informasi Elektronik dan/atau Dokumen Elektronik dan/atau hasil cetaknya merupakan alat bukti hukum yang sah."
Elektronik - Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan BSrE
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No

10

11

12

13

No Peserta

1865

1878

1989

2279

2340

2448

2531

2548

2583

2585

2589

2625

2632

Jadwal Seleksi PARADE Kota Surabaya

Nama

NUR FITRI DARMAWATI

KEVIN ALFAIRUZ

MUCHAMMAD RAFLI MAULANA

AL AR ROFI AZIZ PUTRA FAUZI

FAREL ADITYA PRATAMA

DAFFA ARYA NUGRAHA

KRISTIAN ERICKO DWI SETIAWAN

ZUMROCHTUS NUR AULIA FA'IZAH

AHMAD RAAFI GHIFAHRI
IRWANSYAH

AL AKBAR AKSANA KEIRO
PRANOTO

NADIA RAHMA PUTRI AYUNA

JOVI PRASURYA MAULANA

NAILAH RIZKY SAIFANAH

Tanggal Sesi Keterangan
21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025



No

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

No Peserta

2680

2768

2911

3070

3235

3297

3395

3401

3410

3434

3493

3814

3818

3827

3841

Nama

FERDINAND SATRIO CHRISTIAN
WIAYA

SEPTHIA RAMADHANI

RIZKY HARUNURRASYID

MUHAMMAD FAHRI PARIKESIT

JOVAN FERNANDO CHANDRA

REYHAN ANDIKA MIFTA

PUTRI SALSABILA

DHIYAS MAYOR WIBOWO

ALIYYAH PUTRI RAHMADINA

NAUFAL AL GHONIY AMMAR

| GUSTI NGURAH GARNADA PUTRA
WARDANA

FELICIA CAHYANING CHRISYADI

GERARDO JOAN ADIYATMA
APTANTA

MIRACLE ROSSI NAHUWAY

RYAN HERU SUSETYO

Tanggal
21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

Sesi

Keterangan



No

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

No Peserta

3885

3899

3935

3939

3944

4014

4110

4140

4145

4259

4411

4459

4810

4954

4956

Nama

ICHIRO ALNAIR SUSETIO

VANIA CARISSA HARDIANTI

HARYO KRESNO HADIWIJOYO

AULIA RAJA ILATO

CLEO LAGA RAMADZAKI

RAFI' HAIDAR FAHTIN

SATRIA WICAKSANA

RIZQULLAH EGA PRATAMA W.R

DAVE JASON JANUAR

RAYHANA TALITHA TALBIA

CHOIRUNNISA ARSILA

ZAHRA KHARISSA MARDINI

RENGGANIS SEKAR ARUM
RAMADHANI

VEGAVIAN NINO SAPUTRA

FARREL AKMAL MAULANA

Tanggal
21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

Sesi

Keterangan



No

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

No Peserta

4985

5195

5254

5620

5831

5877

5895

5976

6206

6696

6765

6780

6861

6940

7249

Nama

IMELDA HARUM ROSALINDA

SULTAN CANDRA WICAKSONO

VINDITHA FAZILANATANISA
BINTORO

NINDITA CAHYARANI

ELZERA FERRIS MAHESWARA

RIZA ELANG SAPUTRA

AMANDA DEWINTA TIARA
MAHARANI

SIFA AULIA

RABBANI AFIQ HAIDAR PRATAMA

AHMAD ABYAN RASYAD

MUHAMMAD HARLAN APRIO TRI
MULYONO

MARSHA AMANDA

FAYOLA CLAIRINE HARJANTO

MIKHAEL YOSUA PUTRA RISANDY

SATSI NADYRA MASITHOH

Tanggal
21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

Sesi

Keterangan



No

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

No Peserta

7422

7473

7908

8531

9776

9953

9977

10928

10986

11110

11677

11694

13630

13631

14760

Nama

SATRIA ADI PATRIS

NALA RAHMAN

JULIO CAESAR RAFIF

TAUFIK HIDAYATUS SHOLIHIN

DAYU AJI PRASETYO

FAREL AHMAD ARDIANSYAH

NAYLA RAHMA IFTA AULIA

ACHMAD JEFRIJUNIAR

DAFFA DWI ARYASATYA

MUKHAMMAD RIDHO FIRMANSYAH

SANDY KRISNA SAPUTRA

ARIL DWI AL FAUZAN

CARISSA PUTRI PURNOMO

GITA SOFIANA FIRZAH PRASETYA

NAFIS VEIRO ZIDDAN

Tanggal
21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

Sesi

Keterangan



No

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

No Peserta

14857

15231

15259

15337

15662

16027

16573

17630

18376

18602

18893

18966

19421

19584

20374

Nama

ELYA HADY KHAIRUNNISA

ANDIKA DIMAS TRI NUGRAHA

KHOIS ALFA RONI

MUHAMMAD RIVALDO
SURYANSYAH

IKMAL MAULANA RAHARJAYA

FIRDZAKI SATRIA PUTRA

MOCH ALIF JULIAN SAPUTRA

MARVEL SYANI ALVARO

SHERIL ANDIEN MARITZA

AMELIA CLODYA PRATIWI

MUHAMMAD ARSYAD RAFSANJANI

NAYLA RIZQIYA AZ-ZAHRA

ANDRAKHA NABIL AL-WALDAN

AKMAL FARRAAS

GINA NUR LAILA SAFITRI

Tanggal
21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

Sesi

Keterangan



No

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

No Peserta

20495

20510

20534

20982

21140

21144

21152

21166

21186

21189

22844

24781

25141

25241

25580

Nama

MOHAMMAD AIMAN REFANSYAH

MUHAMMAD RAFI

HASYIM ASHARI

MATTHEW ADRIAN PUTRA
NUGROHO

JOSHUA GILBERTO PISON

DIMAS ADHI PURNOMO

DWI LINTANG PRASTYA

RAFIF RIZQULLAH JOHAN ANMY
SOEBIYANTO

RAYHAN MAULANA PUTRA

MUHAMMADBAHRULULUM

AULIA YUNIA KASIH

AZIZULLAH ILHAM RHIZALDI

WISNU KUSUMA WARDANA

MOCH RAFFI MAULIDIANSYAH

BRISA CERELIA KALLISTA

Tanggal
21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

Sesi

Keterangan



No

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

No Peserta

25787

26862

27751

29371

30503

30634

31374

33875

34976

36361

36964

37200

38325

38326

39518

Nama

JESSELYN RACHEL PURNOMO

SAFWAN SAPUTRA ADJSYAH

DEIMAS ALVIN PUTRA ANANDRA

CINDYCLARISSA

RACHMANIA RIZKA PRATIWI

AZRIEL AKBAR FIRMANSYAH

EVANGELYNE GIMELFIBERT
CLIFFENIA KARTIKA

KHARISMA FEMALE INDAH ADANI

CIANO MARVEL ARCAZORA

ARNI INDRA SALSABILLAH

MUHAMMAD CHOLILUR ROHMAN
NURIL HIDAYAT

UBAIDILLAH RIDHO

MADHA ARTHA WICAKSANA

DWIKI ANDARU PRARIWARDANA

GAUZHAN NADHIF HERMAWAN

Tanggal
21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

Sesi

Keterangan



No

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

No Peserta

39871

40403

40888

40988

43694

45311

45384

46114

46928

48437

49341

50020

50060

51058

51088

Nama

SOFIE MAULIDA AZZAHRA

JAMES STEFEN CHRISTANTO

VICKY PANDU NOVRIANTO

MOCH. AUREL NANDA VITO

SAMUEL BARA KUSUMA

DONITA LARISSA AURANTI

WILDAN WIDAGDO

AISHA ALWIRA NOVIANTO

NELSON IMMANUEL KOENTADI

RAFI AR RASYIID P.H

MUHAMMAD RIDHO ISKANDAR
ZULKARNAIN

HAFIDZ FIRMANSYAH

GUSTI ARYA WHISNU PUTRA
SOERYO

RASYDAN WISNU ADINUGRAHA

ARKA BINTANG ISADKAUTHAR

Tanggal
21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

Sesi

Keterangan



No

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

No Peserta

52572

53557

54399

54431

55722

61010

62163

62451

63065

63635

64505

64789

65260

65358

66002

Nama

ARIELLIANSYAH ATHALLAH PUTRA

HARIYANTO

AL BARIE SYAHRIEL

THABRANI AKBAR

ISARD RAGIL RAFI

INTAN RATU PAMEKAS

ALFA ALVINO AURELIO UJUNG

PASQUELITTO MOIZES SOARES

RAYHAN ABI SAPUTRO

KAYLA NARESWARI STANAPINA

ARQA QIZA NOVANDRA

TALITHA ANINDYA GIOVANNI

AUDRY SALINA NUR CALISTA

KEISHA DEWI ARIFIYANDI

TALITHA NAZWA TYASAPUTRI

REVAN AFIANSYAH

Tanggal
21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

Sesi

Keterangan



No

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

No Peserta

68064

68596

70361

71055

71056

71071

71074

71759

72541

72737

72942

73190

73455

73644

74122

Nama

ANGELINA MAGHRIBI KAMIL

DANENDRA PANDU SETYAPRADIPA

MOHAMMAD VINSA TRI CAHYO

FAHREL PUTRA BAHTIAR

BAGAS RIZQY SAKTI PRATAMA

EMIER ZAIN FATCHUL FALAH

BONDAN RIZQY SAKTI PRATAMA

NADITO FIRMANSYAH

CINTA ARGYA ANGEL

RAZIQ RAKHA ABDILLAH

ZIYADDIMAS MICHELLE ANDETYA

RIZKY RAMADHAN

GERALD EVA HASANUDDIN

KAYLEEN JUANITA

MUHAMMAD MAULANA ALI
RAMDHANI

Tanggal
21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

Sesi

Keterangan



No

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

No Peserta

75043

75263

75709

76145

77456

77475

77482

77600

77827

77855

78125

78133

78552

78619

78657

Nama

ANGGRAENI OKTA PUSPITA HADI

EVAN MIRZA WIDYA PRTAMA

AYUNDA RIZKI SURYA AMALIA

NAUREL CANTIKA PUTRI

ERGA NANGGALA HAFIZH
MAULANA

M. EZAR AVRIAN

DIMAS ABDILLA AKBAR

HUSNU HAEDAR FAKRY

NIRBITA AUFA AZARINE

AHMAD AIDAN ARIEFIANDA

NASYWA AFLAHATUS SAKIINA

NI KOMANG FEBRI PADMARINI

M.ABI NIRWANTO

CAVIN BRILLIANDA FIRZATULLAH

SANTOSO

THIMOTY FEBRI PRAKOSO

Tanggal
21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

Sesi

Keterangan



No

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

No Peserta

79078

79242

80481

81098

81802

81893

81895

81944

82029

82062

82718

82757

84065

84387

84425

Nama

SATRIYA AL AZIZ SADAM HUSAIN

| MADE DHARMA BUDI SAPUTRA

ALLYCHA RASENDRIA SOEMANTRI

ARMA SHEFIANI PUTRI

FAREL RAHMAD HARTANTO

LINGGA DAFFA DHIYA'UL HAQ

MUHAMAD RADITYA SATRIA
RACHDHANA

EDBERT MOHAN NORMAINI

ADHYAKA MAHESA PANDU

MUHAMMAD AFRIZAL PUTRA ADIKA

LINGGA LABIB ADINATA

AGNI AL GHASSANI HARYANTO

HARIS MAHESA PRATAMA

SINAR RAMADHAN

AHMAD RAFI IRFANSYAH

Tanggal
21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

Sesi

Keterangan



No

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

No Peserta

89017

89777

91681

95304

95384

95587

95936

96902

100664

100967

101206

101596

103594

Nama

ARIZTA DAVINA PUTRI ARYADI

SATRIA GILANG PRATAMA

QUEEN OKTAVIANA PUTRI
YULIANTO

ALYSHIA VONDRA

SILVIA WAHYU KRISTIANTI

AZARINE ASKA RAFIFA

MUHAMMAD RIZAL HIDAYAT

NADIN VIVIA SALSABILLAH

FIRYAL ZALFA QUTRATUL A'IN

NIKOLAS JETHO MAHASTYA
NUGROHO

SABITA AN NABIHA

AZKA JAVIER MORENO

HAROLD EFRAIM SOPACUA

Tanggal
21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

21 April
2025

Sesi

Keterangan




PEMBAGIAN PESERTA SELEKSI PARADE

NO No NAMA NOMOR HP PEMBAGIAN
PESERTA TIM
1 3070 |MUHAMMAD FAHRI PARIKESIT 081555810769
2 1878 |KEVIN ALFAIRUZ 089531741044
3 3818 |[GERARDO JOAN ADIYATMA APTANTA 085730968823
4 3827 |MIRACLE ROSSI NAHUWAY 082245603014
5 4145 |DAVE JASON JANUAR 0818571686
6 4140 |[RIZQULLAH EGA PRATAMA W.R 081396668465
7 21189 |MUHAMMADBAHRULULUM 082334810995
8 3401 |DHIYAS MAYOR WIBOWO 085790429883
9 20534 |HASYIM ASHARI 081958081002
10 | 103594 |HAROLD EFRAIM SOPACUA 083134732545
11| 20510 |MUHAMMAD RAFI 081952218636
12 | 20495 |MOHAMMAD AIMAN REFANSYAH 082338393523
13 | 21140 |[JOSHUA GILBERTO PISON 0895419858010
14 | 21166 |RAFIF RIZQULLAH JOHAN ANMY SOEBIYANTO 085335207553
15| 19584 |AKMAL FARRAAS 082213285476
16 | 21186 |RAYHAN MAULANA PUTRA 0895397022909
17 | 37200 |UBAIDILLAH RIDHO 081232175896
18 | 38326 |DWIKI ANDARU PRARIWARDANA 08121648531
19 3944 |CLEO LAGA RAMADZAKI 08819769857
20 5877 |RIZA ELANG SAPUTRA 085607198240
21| 21152 |[DWILINTANG PRASTYA 085732253155
29 085795890469
21144 |DIMAS ADHI PURNOMO
23 | 20982 |[MATTHEW ADRIAN PUTRA NUGROHO 0811321849 TIM 1
24 | 51058 |RASYDAN WISNU ADINUGRAHA 082229126465
25 | 46928 [NELSON IMMANUEL KOENTADI 085812445774
26 | 24781 |AZIZULLAH ILHAM RHIZALDI 081250748865
27 | 18893 |MUHAMMAD ARSYAD RAFSANJANI 082229083517
28 | 15662 |[IKMAL MAULANA RAHARJAYA 082257360081
29 | 43694 |[SAMUEL BARA KUSUMA 0895803046353
30 | 38325 |[MADHA ARTHA WICAKSANA 081230548984
31| 51088 |[ARKA BINTANG ISADKAUTHAR 082228546661
32 | 45384 |WILDAN WIDAGDO 089667995589
33 | 81895 |[MUHAMAD RADITYA SATRIA RACHDHANA 088801624899
34 | 81893 |[LINGGA DAFFA DHIYA'UL HAQ 081336300862
35| 82062 |[MUHAMMAD AFRIZAL PUTRA ADIKA 085231933349
36 | 81944 [(EDBERT MOHAN NORMAINI 089666812895




37 | 81802 |[FAREL RAHMAD HARTANTO 081938005665
38 | 79078 |[SATRIYA AL AZIZ SADAM HUSAIN 087876118929
39 | 78657 |[THIMOTY FEBRI PRAKOSO 089685184488
40 | 72737 |RAZIQ RAKHA ABDILLAH 081331733739
41 | 78552 |M.ABI NIRWANTO 085850838132
42 | 78619 |CAVIN BRILLIANDA FIRZATULLAH SANTOSO 089654846918
43 | 75263 |EVAN MIRZA WIDYA PRTAMA 081233946081
44 | 71056 |BAGAS RIZQY SAKTI PRATAMA 0895395540055
45| 71071 |EMIER ZAIN FATCHUL FALAH 085852623068
46 | 71074 |BONDAN RIZQY SAKTI PRATAMA 0895395518600
47 | 74122 |MUHAMMAD MAULANA ALI RAMDHANI 085940721592
48 | 63635 |ARQA QIZA NOVANDRA 089681818194
49 | 62451 |RAYHAN ABI SAPUTRO

50 | 61010 |ALFA ALVINO AURELIO UJUNG 081399265971
51 | 54431 |ISARD RAGIL RAFI 0895400815500
52 | 54399 |THABRANI AKBAR 08981579039
53 | 53557 |AL BARIE SYAHRIEL 085748135369
54 | 50060 |GUSTIARYA WHISNU PUTRA SOERYO 082245013334
55| 50020 [HAFIDZ FIRMANSYAH 088216832531
56 | 48437 |RAFIAR RASYIID P.H 082142809925
57 | 49341 |MUHAMMAD RIDHO ISKANDAR ZULKARNAIN 085335259688
58 | 62163 |PASQUELITTO MOIZES SOARES 0895377977685
59 | 77600 |HUSNU HAEDAR FAKRY 081231927873
60 1989 |MUCHAMMAD RAFLI MAULANA 08813296332
61 2279 |AL AR ROFI AZIZ PUTRA FAUZI 0895400756908
62 2340 |FAREL ADITYA PRATAMA 085731596273
63 2448 |DAFFA ARYA NUGRAHA 085645045424
64 2531 |KRISTIAN ERICKO DWI SETIAWAN 6288216942022
65 2583 |AHMAD RAAFI GHIFAHRI IRWANSYAH 082232030215
66 2585 |AL AKBAR AKSANA KEIRO PRANOTO 0881036854595
67 2625 |JOVI PRASURYA MAULANA 082295355023
68 2680 |FERDINAND SATRIO CHRISTIAN WIJAYA 082333526344
69 2911 |RIZKY HARUNURRASYJD 081249232068
70 3235 |[JOVAN FERNANDO CHANDRA 085335988303
71 3297 |REYHAN ANDIKA MIFTA 0895380239459 TIM 2
72 3434 |NAUFAL AL GHONIY AMMAR 082131024916
73 3493 |l GUSTI NGURAH GARNADA PUTRA WARDANA 081231821883
74 3841 |[RYAN HERU SUSETYO 085706168134
75 3885 |ICHIRO ALNAIR SUSETIO 081336830477
76 3935 |HARYO KRESNO HADIWIJOYO 089667982576
77 3939 |AULIA RAJA ILATO 081331758727
78 4014 [RAFI' HAIDAR FAHTIN 0895347303067
79 4110 |[SATRIA WICAKSANA 082148011140
80 4954 [VEGAVIAN NINO SAPUTRA 085234830435




81 4956 |FARREL AKMAL MAULANA 0895330065020
82 5195 |SULTAN CANDRA WICAKSONO 087809290243
83 5831 |ELZERA FERRIS MAHESWARA 081358581837
84 6206 |RABBANI AFIQ HAIDAR PRATAMA 085646015957
85 6696 |AHMAD ABYAN RASYAD 081575663473
86 6765 |MUHAMMAD HARLAN APRIO TRI MULYONO 083854215086
87 6940 |MIKHAEL YOSUA PUTRA RISANDY 085718468319
88 7422 |SATRIA ADI PATRIS 081235717048
89 7473 |NALA RAHMAN 082326802240
90 7908 |JULIO CAESAR RAFIF 0895406138866
91 8531 |TAUFIK HIDAYATUS SHOLIHIN 081235621675
92 9776 |DAYU AJI PRASETYO 085784906976
93 9953 |FAREL AHMAD ARDIANSYAH 081343440153
94 | 10928 |ACHMAD JEFRI JUNIAR 085732630775
95 | 10986 |DAFFA DWIARYASATYA 087869023888
9% | 11110 |[MUKHAMMAD RIDHO FIRMANSYAH 081217360066
97 | 11677 |[SANDY KRISNA SAPUTRA 082142991842
98 | 11694 |ARIL DWI AL FAUZAN 081331914401
99 | 14760 |NAFIS VEIRO ZIDDAN 0881027443439
100| 15231 |ANDIKA DIMAS TRI NUGRAHA 085161962646
101| 15259 |[KHOIS ALFA RONI 087855569460
102| 15337 |MUHAMMAD RIVALDO SURYANSYAH 089668109846
103| 16027 |FIRDZAKI SATRIA PUTRA 081252860206
104| 16573 |MOCH ALIF JULIAN SAPUTRA 082230642989
105| 17630 |MARVEL SYANI ALVARO 082143879836
106| 19421 |ANDRAKHA NABIL AL-WALDAN 08885295487
107| 25141 |WISNU KUSUMA WARDANA 089521322238
108| 25241 |MOCH RAFFI MAULIDIANSYAH 085715216493
109| 26862 |SAFWAN SAPUTRA ADJSYAH 088235419349
110| 27751 |DEIMAS ALVIN PUTRA ANANDRA 082247269576
111| 30634 |AZRIEL AKBAR FIRMANSYAH 0882009238340
112| 34976 |CIANO MARVEL ARCAZORA 082143652759
13| 36964 I\HA|L|J3HA¢'\A/|\-I|\-AAD CHOLILUR ROHMAN NURIL 081359368341
114| 39518 |GAUZHAN NADHIF HERMAWAN 085730517640
115| 40403 |JAMES STEFEN CHRISTANTO 081946662007
116| 40888 |VICKY PANDU NOVRIANTO 081216068974
117| 40988 |MOCH. AUREL NANDA VITO 081515335001
118| 66002 |REVAN AFIANSYAH 085608541266 TiM'3
119| 68596 |DANENDRA PANDU SETYAPRADIPA 085746069118
120 70361 |MOHAMMAD VINSA TRI CAHYO 088991907171
121| 71055 |FAHREL PUTRA BAHTIAR 088989874492
122| 71759 |NADITO FIRMANSYAH 081230610366
123| 72942 |ZIYADDIMAS MICHELLE ANDETYA 081233851644




124| 73190 |RIZKY RAMADHAN 08224174979

125| 73455 |GERALD EVA HASANUDDIN 085732020734
126| 77456 |ERGA NANGGALA HAFIZH MAULANA 085646360210
127| 77475 |M.EZAR AVRIAN 083831358700
128| 77482 |DIMAS ABDILLA AKBAR 0895325985600
129| 77855 |AHMAD AIDAN ARIEFIANDA 087853006941

130| 79242 |l MADE DHARMA BUDI SAPUTRA 081299202837
131| 82029 |ADHYAKA MAHESA PANDU 082141011197
132| 82718 |LINGGA LABIB ADINATA 082141197598
133| 84065 |HARIS MAHESA PRATAMA 081237500051
134| 84387 |SINAR RAMADHAN 081231756997
135| 84425 |AHMAD RAFI IRFANSYAH 085730392426
136| 89777 |SATRIA GILANG PRATAMA 085785950887
137| 95936 |MUHAMMAD RIZAL HIDAYAT 085736116978
138| 100967 |NIKOLAS JETHO MAHASTYA NUGROHO 081357196069
139| 101596 |AZKA JAVIER MORENO 085104014877
140| 52572 |ARIELLIANSYAH ATHALLAH PUTRA HARIYANTO | 081266612009




PEMBAGIAN PESERTA SELEKSI PARADE

no| NO NAMA NOMOR HP PEMBAGIAN
PESERTA TIM
1| 1865 |NUR FITRI DARMAWATI 085604811267
2 | 2548 |ZUMROCHTUS NUR AULIA FA'IZAH 088989938101
3 | 6861 |FAYOLA CLAIRINE HARIJANTO 082338750662
4 | 3814 |FELICIA CAHYANING CHRISYADI 085708322142
5 | 3410 |ALIYYAH PUTRI RAHMADINA 081615557725
6 | 18376 |SHERIL ANDIEN MARITZA 088293967168
7 | 73644 |KAYLEEN JUANITA 082245836166
8 | 9977 |NAYLA RAHMA IFTA AULIA 0895325699709
9 | 22844 |AULIA YUNIA KASIH 082233559169
10| 72541 [CINTA ARGYA ANGEL 085855097970
11| 6780 [MARSHA AMANDA 087812197794
12 | 75043 |ANGGRAENI OKTA PUSPITA HADI 085808779401 TiM1
13| 95587 |AZARINE ASKA RAFIFA 081293930630
14| 95384 [SILVIA WAHYU KRISTIANTI 083892064062
15 | 20374 |GINA NUR LAILA SAFITRI 085843911419
16 | 25580 [BRISA CERELIA KALLISTA 082211802009
17 | 25787 |JESSELYN RACHEL PURNOMO 082131335119
18 | 2589 |NADIA RAHMA PUTRI AYUNA 0895413963189
19| 2632 [NAILAH RIZKY SAIFANAH 081230749831
20 | 2768 |SEPTHIA RAMADHANI 081515130017
21| 3395 |PUTRISALSABILA 085806360062
22| 3899 |VANIA CARISSA HARDIANTI 083134325780
23| 4259 |RAYHANA TALITHA TALBIA 0895622229809
24 | 4411 |CHOIRUNNISA ARSILA 082225469066
25| 4459 |ZAHRA KHARISSA MARDINI 081336525316
26 | 4810 |RENGGANIS SEKAR ARUM RAMADHANI 087783136995
27 | 4985 |[IMELDA HARUM ROSALINDA 087797628193
28 | 5620 |NINDITA CAHYARANI 081515456077
29 | 5895 |AMANDA DEWINTA TIARA MAHARANI 088234290405
30| 5976 |SIFAAULIA 0881026732232
31| 7249 |SATSINADYRA MASITHOH 085807491570
32| 13630 |CARISSA PUTRI PURNOMO 0882009844141
33| 13631 |GITA SOFIANA FIRZAH PRASETYA 082245193942 TIM 2
34 | 14857 |ELYA HADY KHAIRUNNISA 089501944759
35| 18602 |AMELIA CLODYA PRATIWI 085855425707
36 | 18966 [NAYLA RIZQIYA AZ-ZAHRA 088989308416
37 | 29371 |CINDYCLARISSA 085806265737
38 | 30503 |RACHMANIA RIZKA PRATIWI 089613045700
39| 31374 EXQ?&iLYNE GIMELFIBERT CLIFFENIA 082257919028
40 | 33875 |KHARISMA FEMALE INDAH ADANI 082311480565
41| 36361 |ARNIINDRA SALSABILLAH 085859662009
42 | 39871 |SOFIE MAULIDA AZZAHRA 081937313182
43 | 45311 |DONITA LARISSA AURANTI 08887081708




[ 44| 46114 |AISHA ALWIRA NOVIANTO 085230398228




45 | 55722 |[INTAN RATU PAMEKAS 083870881059
46 | 63065 |KAYLA NARESWARI STANAPINA 085791347739
47 | 64505 |TALITHA ANINDYA GIOVANNI 0881036322984
48 | 65260 |KEISHA DEWI ARIFIYANDI 089668102890
49 | 65358 |TALITHA NAZWA TYASAPUTRI 082140777061
50 | 68064 |ANGELINA MAGHRIBI KAMIL 0881036662650
51| 75709 |[AYUNDA RIZKI SURYA AMALIA 0895425595389
52 | 76145 |NAUREL CANTIKA PUTRI 085806809665
53| 77827 |NIRBITA AUFA AZARINE 08113029044
54 | 78133 [NI KOMANG FEBRI PADMARINI 082141169490
55| 81098 |ARMA SHEFIANI PUTRI 083849047142
56 | 82757 |AGNI AL GHASSANI HARYANTO 087768374622
57 | 89017 |ARIZTA DAVINA PUTRI ARYADI 081231793648
58 | 91681 |QUEEN OKTAVIANA PUTRI YULIANTO 085231767092
59 | 95304 |ALYSHIA VONDRA 08181919747074
60 | 96902 |[NADIN VIVIA SALSABILLAH 085723719541
61 | 100664 [FIRYAL ZALFA QUTRATUL A'IN 0895364869005
62 | 64789 |AUDRY SALINA NUR CALISTA 082141052023
63 5254 |VINDITHA FAZILANATANISA BINTORO 083857999350
64 | 80481 |ALLYCHA RASENDRIA SOEMANTRI 085161289678
65 | 101206 [SABITA AN NABIHA 081553870833
66 | 78125 [NASYWA AFLAHATUS SAKIINA 082229044217

TIM 3




